ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от       17.12. 2024 года                                                                                              № 56

О внесение изменений и дополнений в приложение к Постановлению администрации Рябовского сельского поселения Лухского муницыипального района от 16.04.2018 года № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъекттам инвестиционной деятельности инвестиционных проектов на территории Рябовского сельского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Рябовского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области, администрация Рябовского сельского поселения постановляет:
1.  Внести в приложение к Постановлению администрации Рябовского сельского поселения Лухского муницыипального района от 16.04.2018 года № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъекттам инвестиционной деятельности инвестиционных проектов на территории Рябовского сельского поселения»» следующие изменения:
         1.1.    Пункт  2.8 главы II  административного регламента дополнить подпунктом 2.8.2.   в   следующей редакции:
  «2.8.2. Исчерпывающие перечни оснований для приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги или отказа в предоставлении государственной или муниципальной услуги устанавливаются соответственно федеральными законами, принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Рябовского сельского поселения и опубликовать в «Вестнике Рябовского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Рябовского
  сельского поселения 			                  А.В.Красильников